
   

UCHWAŁA NR XXXI/228/2021 

RADY GMINY W BESKU 

z dnia 18 marca 2021 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy w Besku 

 uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  500,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

855   Rodzina 500,00 

 85502 

 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 

 

§ 2 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  18 533,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

758   Rożne rozliczenia 18 533,00 

 75801 
 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla j.s.t. 18 533,00 

  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 18 533,00 

 

- pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.2.2021 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 500,00 zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

855   Rodzina  500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 500,00 

 4560 Odsetki  od dotacji oraz płatności;   

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w  art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wielkości 500,00 



   

 

§ 4 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 18 533,00 zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

801   Oświata i wychowanie 18 533,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 533,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 533,00 

 

 

 § 5 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  działami, rozdziałami, paragrafami 

wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz, i wodę 20 000,00  

 40002  Dostarczenie wody 20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00  

750   Administracja publiczna 550,00 1 550,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 500,00 1 500,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  500,00 

4220 Zakup środków żywności 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

75095  Pozostała działalność 50,00 50,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 50,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  50,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00  

 85195  Pozostała działalność 1 000,00  

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 200,00  

4300 Zakup usług pozostałych 800,00  

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 500,00 21 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód  20 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  20 000,00 

90002  Gospodarka odpadami 1 500,00 1 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 1 500,00  



   

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 7 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

 i Finansów. 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 


